Satyra.

**Sessilysas** (Et obba sessilis) vas cuius fundo est latior dicta sessilis a sededo. sicut la-  
ctuca sessilis a Clerg. in pape. dicit. qd solis sup terre facie expedit. (Echal  
let tibi). i. effundat. (Rubellum veientanum). i. vinum ex vasis rubellanis qd abu-  
**Martial.** datus veiens oppido non loque ab urbe roma. **Martialis.** Sed veientani bibit  
**Columela** sex crassa rubelli. **Columela lib. iiiij.** veientana inquit rura non ita rubet vi-  
la. aminea a qd collore rubellanum nuncupant. egedeq fecentes qd pl. qd ceteri se-  
cis habeant. (Lc.  
suum pice). i. vitianum  
et corruptum: qd oia  
quidem etiam vini na-  
turale corrumpit.  
(Pdice vapida). i.  
In sapientia et qd vini  
saporis facit euas-  
nescere: qd maxi-  
mum inquit **Plinius**  
pax ex hispania fa-  
cit. (Quid petis?)  
tantis te laboribus expones. (Ut numeri peragat). i. impleat. (Deuces auxi-  
dos). i. undecim ptes ex summa equestri qd tu aues et cupis. (Sudore). i.  
tuo imodico labore nauigando. (Quos). s. numeros. (Nutreras). i. auxeras.  
(Hic) romam sive in patria. (Quincunce modesto). i. mediocri aut honesto lu-  
cro. melius fuit quincunce romam lucrari sine labore: qd deinceps hoc est duplum  
et co amplius nauigationis labore. (Indulge genio) ad voluptatem luxuria  
hortat dices. (Ha operam genio). i. voluptati. Est autem genitrix dea gaudiorum  
vel potius. ut **Martial** capella inquit. qd cum primi qd gentes fuerint: mox eadem  
copulatae. placatae autem floribus: ut essemus memores breuitatis vite: qd per flores  
significare hinc dare operam genio dicimus. i. voluptati: qd ut ait **Martial**.  
**Martial**. Ipse tubet mortis nos meminisse deam. (Carpam dulcia). i. arripiam voluptates. (Nostrum est qd vivimus)  
**Martial**. Martia et soli hocducas qd fuit et est tuus.  
ynde sequitur. (Linis manes) in qd ho post mortem resoluitur. (et fabula). i. ea qd  
poetas de mortuorum larvis fingunt. **Horatius**. i. car. Jam te nox premet fabulegas  
**Horatius** manes. **Horat**. viue mecum qd sis cui breuis. (Fugit hora). i. ipsi cito labitur.  
(Qd loquitur) dicit luxuria. (Inde est). i. ex fuga tuis. **Horat**. dum loquimur fugit  
inuidia etas. (En qd agis?) **Obba** sunt poetas in statibus ei qd in deliberatione po-  
sit. e: sequatur ne auaricia an luxuria. qd. difficultis est deliberatio. (Sequitur  
hunc dñm). i. auaricia. (An hunc). i. luxuria. **Hab** scinderis. i. distraheris.  
(In diversu). i. ptes diuersas artias. (Duplici hamo) qd si pescis: qd a duo  
bus pescatoribus hamo distraheretur. **Hab** opz. i. necesse est. (Ut tu alternas sub-  
eas). i. alternatis et vicissim dñis succedas. (Ancipiti obsequio). i. dubio ful-  
lio. qm alii tui sucedunt est cu simul abobus suire non possis. et alternas obser-  
ves dños. i. alternatis sequitur dños: illisq; obedias. (ne tu cu semel sesus es  
non sufficit a vltijs ptenuisse se: cu yna dies non faciat horae felicem aut misere-

Exhalet vapida læsum pice sessilis obba.  
Quid petis? ut numeri quos hic quincunce modesto  
Nutreras: peragant auditos sudore deunes?  
Indulge genio. carpamus dulcia. nostrum est  
Quod viuimus. cinis. & manes. & fabula fies,  
Viue memor loeti. fugit hora. qd loquitur: id est.  
En qd agis? duplici in diversum scinderis hamo.  
Huccine an huc sequitur? subeas alternus oportet  
Ancipiti obsequio. dominos alternus oberves.

**Plinius.**

**Martialis**  
capella.

**Martial.**

**Horatius**  
**Horatius**

Quinta.

(Hec tu dicas ego rupi tam vincula). i. expeditus me a servitio voluptatis  
aut avaricie. (Cum semel obstiteris) i. cum semel restiteris aī perturbatōib.  
(Et negaris parere) i. obedire. (Imperio illi vitiū dominatis tibi) et (In-  
stāti) i. instāter tibi iperanti. Hā hoc facere nō est vēdicare se ī libertatē  
quēadmodū nec canis cū rupit catenā qua tenebat: si partē catenę tra-  
bit post se qua possit apprehēdi atq; iterū vinciri. Ideo dicit. (Hā canis  
luctata) i. repu-  
gnas et rebellas.

Nec tu cūm obstiteris semel instantiq; negaris  
Parere imperio: rupi tam vincula dicas:

Nam luctata canis nodum arripit: ast tamen illi  
Cum fugit a collo trahitur pars longa catenę.

Daue cito hoc credas iubeo. finire dolores  
Preteritos meditor: crudū ch̄erestratus vnguem

Abrodens aī hæc. an siccis dedecus obstem

Cognatis: an rem patriam rumore sinistro

Limen ad obsecnū frangam: dū chrysidiſ vdas

Ebr̄ius ante fores extincta cum face canto!

Euge puer. sapias: dīs depellentibus agnam

(Arripit nodum)  
i. frāgit et tollit se  
cū partē catenę:  
qua erat ligata.  
(Ast tñ cui fugit:  
longa ps catenę:  
qua erat vincta)  
subaudi pēdēs a  
collo. (Trahit il-  
li). i. ab illa cane.  
(Daue cito h̄ cre-  
das) aliud exem-  
plum qđ amātes

serui sunt: ex aliquo poeta comicō sumptū: q̄ inducit ch̄erestratū quēdā  
adolescentē chrysidiſ meretricis amatorē de amica relin quēda cogitatē:  
qđ tñ per incōstantiā nō pficit. (Daue) seruū suū aut patris ch̄erestratus  
alloquis: quēadmodū apud Teretiū in eunicho. phedria parmenonē. et  
est simile vel potiū idē argumētū vitrobiq;. (Credas cito hoc) qđ tibi nunc  
dicturus sum. (Medito: finire dolores p̄teritos) i. amores vnde pl̄ dolo-  
ris et voluptatis p̄cipiebā. et cui h̄ec sint v̄ba subdit. (Ch̄erestrat⁹) p̄sona  
comica amātis chrysidiē. (Abrodēs vngue crudū) i. v̄tuū qđ faciūt me-  
ditabūdi. sic supra. nec demorsos sapit vngues. et Horati⁹. i. ser. Sepe ca-  
put scaberet viuos et roderet vngues. (An ego dedec⁹) i. opprobriū et isa-  
mia familię nře. (Obstē cognatis) i. nō obediā pp̄inquis et amicis monē-  
tibus ut hanc meretricē relinquā: (Siccis) idest letunijs et sobrijs: cū ego  
sim ebrius amore meretricis. Horati⁹. i. epist. Horū putealib libonis mā-  
dabo siccis. (An frangā rem patriā) i. dilapidez patrimontū: Horattus  
scđo sermo. Postquā ois res mea tanū ad medium fracta est. (Ad limen  
obsecnū) idest turpe hoc est meretricis. (Dū ego ebrius) cōtra id quod dī  
xit cognatis siccis. (Latō cū face extincta) quam p̄ferebat per noctem  
v̄tducē: sed iam consumptā longa mora. (Ante fores vdas) idest humili-  
das vnguetis: scilicet q̄ illuc fuderat. vel potius lachrymis. (Chrysidiſ)  
meretricis quā amabat. (Rumore sinistro) idest vnde sequit̄ et emanat  
per populū infamia. (Euge puer) v̄ba sunt vani gratulantis dño volenti  
se in libertatē asserere. (Sapias) subaudi si. hoc est si v̄is sapiēter facere.